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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Hej alla medlemmar!

Här kommer veckobrev 8.

Oj, vad tiden går fort men ändå så långsamt! Vi vill att allt ska bli 
som vanligt men nu vet vi att det tar lång tid. Jag hoppas att alla 
mår bra men om du behöver – så sök vård. Många tror att sjukvår-
den bara hanterar Covid 19, vilket är fel. Om du känner dig sjuk 
ringer du 1177 och blir du akut sjuk ringer du 112. 
   Eftersom många av oss inte är ute och rör på oss som vi brukar 
så glöm inte att ta del av hemmagympan klockan 09.10 – 09.30 på 
svt1. 
   När tiden går långsamt så passa på att låna böcker och ljudböcker 
via internet. Googla på ”Låna ljudböcker på biblioteket i Haninge”.     
Du kan också beställa färdiga matlådor från Tallhöjdens senior-
boende och hämta matlådan men inom vissa områden kan du få 

 ”Jag är så hjärtligt trött på att höra ut-
ländska medier rapportera och påstå 
att vi i Sverige inte gör tillräckligt för 
att skydda oss.” 
Bevis:
Promenerade genom Humlegården 
och ser att man t.o.m. har satt mun-
skydd på Hjalmar Söderbergs staty.

Bengt Bussler

maten hemlevererad. Beställer gör du på ”Café Matlådan på Tallhöjden”.
   Under förra veckan ringde faddrar, styrelse och funktionärer till de 187 medlemmar som inte 
anmält någon e-postadress till föreningen. Det var mycket uppskattat av de flesta och vi fick 
ett 30-tal nya e-postadresser samt information om hur det fungerade för våra medlemmar att 
handla mat och få hem sin medicin m.m. Många får hjälp av anhöriga men några får hjälp via 
kommunens olika insatser. Några hade stort behov av att prata och en del samtal blev långa. En 
kommentar var att det här samtalet förgyllde min dag men det fanns också någon som blev lite 
stressad av samtalet. 
   Jag vet att en del funktionärer håller kontakten genom att ringa lite då och då till andra med-
lemmar, vilket är mycket bra. Att ha kontakt med medlemmarna känns som oerhört viktigt och 
det jobbet fortsätter vi med tills vi är igång med vår verksamhet igen. 
   Några av de medlemmar vi ringde upp berättade att de tittade och sökte information på vår 
hemsida men nu skulle de också besöka vår nya Facebooksida. Passa på du också att förmedla 
någon bild eller någon synpunkt på Facebooksidan, facebook.com/handenseniorerna. Samtliga 
sa att man fått senaste numret av vår tidning, som man tyckte var bra och innehållsrik även om 
aktiviteter, resor och utflykter nu inte finns med. 
   Du är välkommen med information till veckobrevet som du vill delge oss andra i föreningen. 
Skicka e-post till mig på benny.ifocus@tele2.se. 

Benny Nilsson
Ordförande
SPF Seniorerna Handen

PS. Det här veckobladet innehåller lite minnesbilder från olika delar av våra aktiviteter.
Se nästa sida!

 




